
Uchwała Nr 102 /XX/ 2008
Rady Gminy Małkini Górnej
z dnia  26 maja 2008 roku

zmieniająca uchwałę Nr 99/XIX/2008 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 21 
kwietnia 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr 99/XIX/2008 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 21 kwietnia 2008 
roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok wprowadza się 
następujące  zmiany:

1) kwotę „346.803,12” wymienioną w § 1 , p-kt 3 uchwały   zastępuje się kwotą 
„332.070,00”;

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje  w roku budżetowym 
2008  .
 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.


